

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้  
 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากซอย 6/1 บ้านนายสุบิน บุนนาค หมู่ที่ 5 บ้านหัวโรง ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 228 เมตร หนา0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 684 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคารวม
1	โถปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	684.00	1.76	1,203.84	1.3624	2.398	1,640.11
2	ค่าคอนกรีต	ลบ.ม.	103.00	1,790.89	184,461.67	1.3624	2,439.909	251,310.58
3	ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	103x2	15.18	3,127.08	1.3624	20.68	4,260.33
4	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	228.00	20.60	4,696.80	1.3624	28.07	6,398.92
5	ค่าปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	684.00	12.21	8,351.64	1.3624	16.63	11,378.27
6	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	เมตร	135.00	23.87	3,222.45	1.3624	32.52	4,390.27
7	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	135.00	14.99	2,023.65	1.3624	20.42	2,757.02
8	ค่าขัดหยาบผิวหน้าคอนกรีต	ตร.ม.	684.00	30.00	20,520.00	1.3624	40.87	27,956.45
9	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	684.00	9.54	6,525.36	1.3624	13.36	8,890.15
10	ค่าทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	34.00	514.02	17,476.68	1.3624	700.30	23,810.23
11	ค่าปรับทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	34.00	60.00	2,040.00	1.3624	81.74	2,779.30
12	ค่าเหล็กไวซ์เมช ๑ 4 มม.0.20 ม.	ตร.ม.	690.00	35.51	24,501.90	1.3624	48.38	33,381.39
13	ค่าวางเหล็กไวซ์เมช ๑ 4 มม.0.20 ม.	ตร.ม.	690.00	5.00	3,450.00	1.3624	6.81	4,700.28
14	ค่าเหล็ก Dowel ๑ 15 มม. SR 24	ตัน	0.1946	31,962.62	6,219.93	1.3624	43,545.87	8,474.03
15	ค่าหินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	5.00	440.52	2,202.60	1.3624	600.16	3,000.82
16	ค่าปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	5.00	60.00	300.00	1.3624	81.74	408.72
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							395,536.87
สรุป	คิดเป็นราคากลางเพียง							395,500.00
	(ตัวอักษร) สามแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน							
	เฉลี่ยราคา	578.22	บาท / ตารางเมตร					

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง	=	290,323.60
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างงานทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ตามคำสั่งที่.....51...../2566..... ลงวันที่ 20 เมษายน 2566

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

.....ประธาน

(นายกิตติธัช อรุณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสาวปิ่นรัตน์ คงสุด)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววารินทร์ เทศย์ม)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2566